[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2016 г.                     г. Дальнереченск                                          № 999
О признании жилого помещения расположенного по адресу:
г. Дальнереченск, с.Лазо, ул. Строительная,7 кв.2

  непригодным для проживания
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», заключением межведомственной комиссии о признании жилого помещения расположенного по адресу: г.Дальнереченск,                                    с.Лазо, ул. Строительная,7 кв.2  непригодным для проживания от 24 июня 2013 года    № 6, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать жилое помещение расположенное по адресу:                                 г. Дальнереченск, с.Лазо, ул. Строительная,7 кв.2  непригодным для проживания.
2. МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа» (Коваль):

2.1. Организовать работу по демонтажу помещения непригодного для проживания.
3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа А.А.Черных.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                              С.И. Васильев
PAGE